MERENDEIRA, Símbolo – SAX-815,     Classe-C, Referência-11, 
Lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e 
Turismo – SEMECT, a ser computado para fins de aposentadoria 
e Disponibilidade, nos termos do artigo 68, Parágrafo Único da 
Lei Complementar nº.006 de 03.09.1990, totalizando: 3.792 
(três mil, setecentos e noventa e dois) dias correspondente 
a: 10 (dez) anos, 04 (quatro) meses e 22 (vinte e dois) dias, 
conforme C.T.C Protocolo nº.08001290.1.05951/20-0, emitida 
em 03.08.2020 pelo I.N.S.S, conforme períodos abaixo 
descritos: 

a)	 00 (zero) ano, 05 (cinco) meses e 00

[...]

condições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE DIVERSOS 
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, 
conforme Anexo I do Edital de Carta Convite nº. 008/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 65.004,85 (sessenta e 
cinco mil quatro reais e oitenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO: 25.752.0016.2.090 Manutenção e Ampliação da 
Rede Elétrica e de Iluminação Pública, Elemento de despesa 
33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA:11/08/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;